אישור המסירה נמסר כדין ונקבע כי
אין בטענת "לא נדרש" כדי לפגוע בחזקת המסירה (עפ"ת חי' 10054-11-21גאווי נ' מדינת ישראל מיום 29.11.21,

רע"פ 225/21 אלקאר דביר בע"מ נ' מדינת ישראל).

אישור המסירה בעניינו של המבקש חזר מסיבת "לא נדרש", ועונה על יסודות חזקת מסירה תקינה.

אשר על כן אני מורה על דחיית הבקשה לביטול גזר הדין.

ניתנה היום, י"ז אלול תשפ"ב, 13 ספטמבר 2022, בהעדר
הצדדים.